1
PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2019
	№
	1646

г. Первоуральск

	Об утверждении Положения об оказании единовременной материальной помощи отдельным категориям граждан

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа Первоуральск на 2017 - 2023 годы» и решения вопросов местного значения в пределах полномочий Администрации городского округа Первоуральск, рассмотрев результаты согласований с соответствующими структурами, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить положение об оказании единовременной материальной помощи отдельным категориям граждан в новой редакции (приложение).

2. Постановление Администрации городского округа Первоуральск № 699  от                5 апреля 2018 года «Об оказании единовременной материальной помощи отдельным категориям граждан» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по управлению социальной сферой и организационной работе.

Глава городского округа Первоуральск                                                                    И.В. Кабец